
全 建 事 発 第 5 5 号 

平成 29 年 8 月 1 日 

 

各都道府県建設業協会 会長 殿 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

会長 近 藤 晴 貞 

〔公 印 省 略〕 

 

 

 

一般社団法人日本電設工業協会からの要望について 

 

 

 

 平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、一般社団法人日本電設工業協会より、本会に対し、現場管理社員の長時

間労働改善に向けて、別添のとおり要望がありました。 

つきましては、ご多用ところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆様

に対し、本要望の内容について周知賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


